
２０１９年６月吉日

お取引先各位

大 阪 府 交 野 市 星 田 北 1-27-10

ジョプラックス株式会社

                             T EL072-89 3-6300 ／ FA X 072 -893 -630 5

Ｇ２０ 大阪サミット開催に伴う出荷業務停止について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、６月２８日、２９日に大阪市内において首脳会議が開催されます影響により、

６月２７日（木）～３０日（日）に広範囲かつ大規模な交通規制が実施されます。

この影響で、お届け日指定ならびにお届け時間帯の指定ができず、また荷物の

遅延・紛失につながる可能性があり、ご迷惑をお掛けすることが想定されますので

下記の期間出荷業務を停止させて頂きます。

皆様には御不便をお掛けすることと存じますが、あらかじめご了承くださいますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

出荷業務停止期間 ：６月２６日(水) ～ ７月１日(月)

※７月２日(火)より通常通り出荷業務開始となります。

※本件に関するお問い合わせは、各営業担当者もしくは営業窓口（072-893-6301）へ

  お願い致します。

                        以上


